
UCHWAŁA NR XXVIII/263/2017
RADY GMINY SKĄPE

z dnia 24 kwietnia 2017 r.

w sprawie regulaminu korzystania z gminnych boisk sportowych 

Na podstawie art. 40 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 
446 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Boiska są obiektami ogólnie dostępnymi. 

§ 2. Korzystanie z boisk jest nieodpłatne. 

§ 3. 1. Do korzystania z boiska, po wcześniejszym zgłoszeniu w Urzędzie Gminy Skąpe, uprawnione są: 

1) stowarzyszenia, kluby sportowe, inne instytucje i organizacje oraz osoby fizyczne organizujące na boisku 
zajęcia lub imprezy o charakterze sportowo-rekreacyjnym, zwane dalej Organizatorami; 

2) osoby pełnoletnie lub małoletnie pod stałym nadzorem i opieką osoby pełnoletniej, uczestniczące jako kibic 
lub zawodnik w imprezie lub zajęciach organizowanych przez Organizatora, zwane dalej Uczestnikami.

2.  Organizatorzy zamiar cyklicznego korzystania z boiska zgłaszają w Urzędzie Gminy Skąpe w formie 
pisemnej, określając termin i zakres swojej działalności. Udostępnienie boiska następuje na podstawie Umowy 
zawartej pomiędzy gminą a Organizatorem. 

3.  W przypadku Organizatorów zajęć cyklicznych, wymagane jest zgłaszanie w Urzędzie Gminy 
aktualizacji harmonogramu tych zajęć, najpóźniej przed rozpoczęciem miesiąca, w którym harmonogram ma 
obowiązywać. 

4. Ustala się kolejność korzystania z boiska według następujących kryteriów: 

1) Organizatorzy zrzeszeni w stowarzyszeniach i związkach sportowych z terenu miejscowości w której 
zlokalizowane jest boisko; 

2) pozostali Organizatorzy z terenu Gminy Skąpe; 

3) osoby indywidualne.

5.  Do korzystania z boiska bez pisemnego zgłoszenia uprawnione są osoby pełnoletnie korzystające 
z boiska indywidualnie w czasie nie kolidującym z zajęciami organizowanymi przez Organizatora.

§ 4. 1. Organizator ponosi pełną odpowiedzialność za organizację i przebieg zajęć lub imprezy. 

2. Organizator zobowiązuje się do: 

1) wyznaczenia osoby odpowiedzialnej za przeprowadzenie imprezy lub zajęć; 

2) utrzymania czystości na wykorzystywanym terenie; 

3) dbałości o powierzone mienie.

3. Wszystkich korzystających z boiska zobowiązuje się do przestrzegania poniższych zaleceń: 

1) wszystkie urządzenia znajdujące się na boisku należy użytkować zgodnie z ich przeznaczeniem; 

2) nie wolno wnosić sztucznych ogni, rac, świec dymnych, pojemników do rozpylania wszelkich gazów 
i substancji żrących, noży, butelek, szklanek, kijów ani innych przedmiotów, które mogłyby być użyte jako 
broń; 

3) nie wolno rozniecać ognia w jakiejkolwiek postaci; 

4) obowiązuje zakaz wprowadzania na teren boiska psów i innych zwierząt; 

5) nie wolno poruszać się pojazdami mechanicznymi oraz rowerami i parkować ich poza wyznaczonymi 
miejscami oraz w jakikolwiek sposób blokować drogi, dojścia; 

6) nie wolno wspinać się na dachy budynków i na inne konstrukcje, ogrodzenia oraz w jakikolwiek inny 
sposób korzystać z urządzeń niezgodnie z ich przeznaczeniem.

Id: PCUMV-DGDKR-IRFRX-SZHLF-EDJQE. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Halina Staszyńska

Id: PCUMV-DGDKR-IRFRX-SZHLF-EDJQE. Podpisany Strona 2




